LOTE: 001

Forno 250 kw UM FORNO ELÉTRICO, MARCA AJAX, 250 KW PARA 500 KG DE FERRO, EM MÉDIO ESTADO DE CONSERVAÇÃO E FUNCIONAMENTO, No DE
SÉRIE F2462, No DO MODELO PHA SOR 250- 1, VOLTS 480, KVA: 290. AVALIAÇÃO R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais). AVALIAÇÃO:
R$ 250.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 150.000,00 Observações: A venda se fará por valor igual ou superior ao da avaliação, que poderá ser atualizado por
ocasião do Leilão Simultâneo. Não havendo licitantes, Nca designado o dia 11 de abril de 2024, no mesmo horário e local para venda em 2o Leilão